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VIS PLANTIS ELEMENT Analog JADU ŻMII Krem
przeciwzmarszczkowy na noc 50 ml
 

Cena: 41,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS ELEMENT Analog JADU ŻMII Krem przeciwzmarszczkowy na noc 50 mlKrem przeciwzmarszczkowy z jadem
żmii do twarzy na nocPodczas snu zwiększa się wchłanianie składników aktywnych zawartych w kosmetykach, dlatego ten krem jest w
nie bogaty. Po nocy skóra staje się jędrniejsza, bardziej odprężona i ma wyrównany koloryt. Kremu możesz użyć także jako całonocną
maskę. W tym celu nałóż jego grubszą warstwę na twarz i pozostaw na całą noc. Rano oczyść twarz i użyj kremu na dzień.Czy masz
skórę dojrzałą z widocznymi zmarszczkami? Problemy cery dojrzałej dotykają w pewnym momencie każdą kobietę. Objawiają się one
głównie utratą jędrności, zmniejszoną elastycznością skóry i widocznymi zmarszczkami, szczególnie mimicznymi, które powstają na
skutek skurczu mięśni, gdy wyrażamy swoje emocje. Oprócz bruzd i głębokich linii problem stanowią także nieregularny owal twarzy,
wiotka skóra pod oczami, opadające kąciki ust czy poziome bruzdy na szyi.DziałanieSkładnik aktywny – w serii kosmetyków _Element
wykorzystano analog jadu żmii, czyli specjalnie przygotowywany w laboratorium składnik, przypominający działaniem ten występujący
naturalnie. Odpręża skórę i ma zdolność redukowania zmarszczek poprzez zapobieganie nadmiernym skurczom mięśni twarzy. Jad żmii
świątynnej ma podobne działanie do botoksu, czyli wygładza skórę oraz rozluźnia mięśnie spięte w efekcie mimicznych ruchów.We
wszystkich kremach marki _Element zastosowaliśmy opakowanie typu air-less, który ogranicza dostęp tlenu do masy kosmetyku. Dzięki
temu masa kremu nie ma kontaktu z dłońmi, nie rozwijają się w nim mikroorganizmy, nie dochodzi również do utleniania składników
aktywnych. System air-less nie posiada rurki - krem w higieniczny sposób pobierany jest próżniowo, dlatego przed pierwszym użyciem,
należy kilka razy nacisnąć pompkę. Jeśli krem nie wychodzi, można spróbować odrobinę ją dokręcić.Sposób użyciananieś krem na
wcześniej oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu zwłaszcza w okolicach zmarszczek mimicznych i głębokich liniikrem pozostawia
skórę jędrniejszą i gładszą, a także poprawia owal twarzySkładaqua, caprylic/capric triglyceride, gossypium herbaceum seed oil, cetearyl
alcohol, glyceryl stearate, glycerin, butyrospermum parkii butter, isostearyl isostearate, polyglyceryl-6 palmitate/succinate, dimethicone,
dipeptide diaminobutyroyl benzylamide diacetate, rosa moschata seed oil, argania spinosa kernel oil, sodium polyacrylate, tocopheryl
acetate, retinyl palmitate, parfum, disodium edta, peg-8, tocopherol, ascorbyl palmitate, ascorbic acid, citric acid, dmdm hydantoin,
iodopropynyl butylcarbamate
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